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zajęcia dla około 70 dzieci, nad którymi czuwa vvykfalifikowana kadra
trenerska. Akademia prowadziła zajęcia treningowe dostosowane do kategorii /%wiekowej. Dzieci uczestniczy$ w bardzo dużej'iiosci turnieiav meczy oraz
spotkań towarzyskich rywalizując z drużynami na boiskacti oraz halach
całego województwa. Całkowita ilość wyjazdów na mecze i turnieje w 2021
roku dla wszystkich grup wiekowych wyniosła 146. Ponadto Akademia
zorganizowała dla swoich zawodników obóz sportovvy, który odbył się w
okresie letnim ( tygodniowiowy wyjazdowy) oraz zimowym (tygodniowiowy
stacjonarny dochodzeniowy)

Akademia Małego Piłkarza jest członkiem Kujawsko Pomorskiego
Związku Piłki Nożnej i występuje w rozgrywkach w kategorii skrzat , żak, orlik,
(uczestniczyli w rozgiywkach w formule turniejowej bez klasyfikacji) oraz
młodzik.
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Akademia Małego Piłkarza Sępólno Krajeńskie

Drużyna młodzika występowała w najwyższej klasie rozgrywkowej w
województwie w swojej kategori wiekowej i na zakończenie sezonu
uplasowała sie na podium zajmując 3 miejsce.

W 2021 roku Akademia Małego Piłkarza rozegrała wiele meczy
towarzyskich nie tylko z zespołami z naszego województwa ale także z
województwa zachodniopomorskiego, pomorskiego, wielkopolskiego.

W 2021 roku w ramach projektu " Z Piłką Za Pan Brat" otrzymaliśmy ze
środków gminnych wsparcie w kwocie 15 020,72 z czego vvykorzystane
zostało 13 0'1 'l ,41 na transport zawodników na mecze i turnieje wyjazdowe
oraz wynajem boiska i hali na treningi,turnieje i mecze w CSiR w Sępólnie,

Na zakończenie warto wspomnieć że zawodniczka Akademii Małego
Piłkarza powoływana jest do KADRY POLSKI oraz jest posiadaczką
BRĄZOWEGO MEDALU MISTRZOSTW POLSKI z 2021 r.

Nasi zawodnicy powoływani są na kosultację kadr wojewódzkich.
Ciesze nas również że zawodnicy, którzy opuścili już naszą dru'żyrie

kontynuują przygodę z piłką nożną w wielu zespołach w naszym powiecie a
także innych zespołach województwa. Dwójka naszych wychowanków jest
aktualnymi mistrzami woiewództwa w swojej kategori wiekowej.

STOWARZYSZENIEAKADEMIA MAŁEGO PIŁKARZAAAMUCmir-= lI-- - -- - -ul. Sienkiewicza 4Er. 89-40(l St;polno Krai.ul. 51enKiewii,ta --. .. .-- ? ,,NlPi 6(14-QQ7-32-03. REGON: 3607446Q60eQQQ? - ? Ml==M a*% aQ7tql','ffi'#(YŚ33 227

vac:efiW4«s'
/ ]Vźl/'

Njpdej L@iński

1


